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ANOINAZIMA
Tou MMpakTikou apiB. 37/2015 Zuvedpiaong Tng OikovopikAg EmiTpoTtAg Tng MNepipépeiag AMO.
Ap10. ATrépaong 692/2015

MEPIAHWH: Eioriynon yia Tnv €ykpion 816d6song mmioTwong datmmavwy £toug 2015 Twv utnpeciwv tng MN.E.
Apdauag.

>tnv KopotnvA onuepa omig 1 OkTwRpiou 2015 nuépa MéuTTR Kol wpa 12.00 p.p. otnv aiBouca
ouvedpidoswy Tou Kartaotiuarog Tng Mepipepeiakrg Evotnrag Poddtng, 1% 6pogog, A. Anuokpartiag 1,
ouvnABe og dnudaoia TakTIKA cuvedpiacon n Oikovouikr EmTpoTth Tng Mepipépeiag Avatolikhg Makedoviag
- Opdakng UoTepa ammd Tnv A.A.oik. 3906/25-9-2015 (yypagn TTPOOKANGCN Tou TTPOESPOU QUTHG, TTOU
emMOOONKE o€ KABE HEAOG XWPIOTA, CUNQWVA PE TIG dlaTagelg Tou apBpou 177 Tou N. 3852/2010.

Mapovreg ATav: ol K.K. 1) MérpoPiTg AnuATPIog MNpdedpog Tng OikovouikiAg EmTpotmg, 2) lwoneidng
AAESavdpog AvTiTTpoedpog TG OikovopikAg Emtpotrg, 3) MmroUtog lwdvvng péhog, 4), MroTditng
ZwTAPNG PEAOG, 5) AXMET lumrpanp péAog, 6) Kivardidng KwvoTtavTtivog, 7) KapaAidng ®dwTiog pEAOG,
8)ToaAdapidng AvaoTdoiog uéAog kai 9) Aaokapidng MavreARg pEAOG.
KaBnkovTa MNpapuatéa doknoe n uttdAANAog Tng Mepigpépeiag AMO dwreivr) NTavTr).

A@ouU dIaTTIoTWONKE aTrapTia g€ gUVOAO evvéa PEAWV ATAV TTAPOVTA Kail Ta evvéa PEAN, o Mpdedpog

NG OIkovouikAg EmTpoTm¢ €6e0e utrdwn Twv PeAWV Ta BEPaTa NEEPATIAg dIdTagng.

AMO®AZH 692: E|0nyoUpsvn TO TTPWTO B€Pa nuepnalag didragng n A/van AioiknTtikoU OIKOVOMIKOU TNG
M.E. Apduag pe 10 Ut apiBu. 5172/24-9-2015 €yypa@od Tng, £€6e0e UTTOWN TWV PEAWV TNG ETTITPOTING TA
eﬁng ‘ExovTag uttoyn:

Tig diatdgeig Tou apBpou 5 Tou N.4071/PEK 85/11-04-2012 «Pubpioeig yia Tnv TommiKA avamTuén, Tnv
auTodIoiknon Kal TNV oTToKevTpwuévn dioiknon. Evowpdrwon Odnyiag 25009/50/EK», 10 oTroio
avTikaBioTd 10 apBpo 176 Tou N.3852/2010 petafifdaloviag Tnv appodioTnTa TNG £yKPIONG TwvV
daTTavwy Kal TnNG d1a8eong Twv MOTWOEWY Tou MPoUTToAoyIGHOU, EKTOG ATTO EKEIVEG TTOU CUN@QWVQ
ME TIG KEipeveG diaTtdgelg atro@aaidel To MNepipepelakd ZupBouAio, otnv OIKovouikh ETTITpoTTT).

To IN.A. 144/2010 «Opyaviouog Tng Mepipépeiag A.M.O.»,

To N. 2286/95 «[MpounBeieg Anuoaiou Touéa Kal pUBUICEIG CUVAPUIV BEUATWVY,

To IN.A. 118/2007 «Kavoviouog MpounBeiwv Tou Anpogciou.

Tnv avaykn €ykpiong 81a8eong TricTwong Twv datmmavwy  €toug 2015, Twv utnpeoiwv Tng MM.E.
Apduag, Tpokelgévou va atmooTalolv oTny YTrnpeoia Anuooiovopikou EAEyxou oto N. Apd&uag ol
avTtioToixeg Atro@daoeic AvaAnyng YTToxpEwong.

abrwn

Katdtmmiv Twv avwTépw n YTInpeoia
EIZHIEITAI

Tnv €ykpion d1dBeong TmioTwong Twv oamavwyv  étoug 2015 Twv utmpeciwv g TN.E. Apduag,
TIPOKEINEVOU Va atTooTaAoUv oTn YTnpeoia AnuooiovouikoU EAEyxou NopoU Apduag yia Tnv Kataxwpenon
Toug o010 BIBAio Eykpicewv kai EvioAwv TMAnpwuAg Tng YTpeoiag Toug, OTTwG TTApouUaIalovTal aTov
TTOPOKATW TTIVOKA.

H Oikovopiky EmTpot AvatoAikAg Makedoviag — Opdkng WETG atmd dIaAoyiky oulATNON Kal £XOVTag
uttoyn TIG d1atageig Tou dpbpou 176 Tou N. 3852/2010 O6TTwWG avTiKaTaoTdONKav pe 10 ApBpo 5 Tou
N.4071/2012 :
ANOODAZIIZElI KATA NMAEIOWYHOIA
(Me wrReoug 8 uttép Kal 1 AeUKO)

Eykpivel Tnv 81d0eon TTioTwong datravwy €toug 2015 Twv utnpeoiwy tng M.E. Apduag oupewva pe Tov
oKOAouBo TTivaka wg €EAG:
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EIAIKOZ
OOPEAZ &
K.A.E.

MO0 (€)

NEPIFPA®H AAMANHE

AIAMOP®QMENOZ
MPOYMNOAOTIEMOZ

AIAGEZIMO
YMOAOINO

1311.0512.0001

3.500,00

AATIANH YMNEPQPIAKHZ
AMAZXOAHZHZ  AEKATPION  (13)
YMOAAANHAQN THZ A/NZHZ TEXNIKQN
EPFON THX ME APAMAZ KATA TIZ
KYPIAKEZ & E=AIPEZIMEX HMEPEZXZ
B° E=AMHNOY 2015, TIA THN
ANTIMETQMIZH EKTAKTQN H
EMEIFOYZQN YMNHPEZIAKQN
ANATKQN (XIONOMTQZEIZ,
NMAHMMYPEZ, APZH KATAMNTQZEQN,
MYPKATIEZ K.AMN.)

9.500,00

3.500,00

1072.1729.0001

500,00

AATIANH MPOMHOEIAZ WYTEIOY TIA
TIZ ANAFTKEZ TOY TMHMATOZ
KTHNIATPIKHZ THZ MNME APAMAX

15.850,00

10.287,05

1072.1329.0001

350,00

AATIANH NMPOMHOEIAZ
NEPIGEPEIAKQN YAIKQN TIA H/Y
(AIZKOI EZQT., MNHMH DDR 2 KATT)
rA TIZ ANATKEZ THZ
AEYTEPOBAGOMIAZ EKMAIAEYZHZ
THZ MN.E. APAMAZ

40.000,00

21.798,60

1072.0843.0001

280,00

AATIANH TI1A TIPOMHOEIA EIAIKQN
MAGHTIKQN  AEATION TIA TIZ
ANATKEZ TOY TMHMATOZ AlA BIOY
MAGHZHZ MAIAEIAZ KAI
AMAZXOAHZHZ THZ AINZHZ
ANAMTY=HX THZ MNME APAMAZ

6.000,00

5.442,45

1311.0861.0001

40,00

AATIANH AMOIBHZ ENMIZKEYHZ KAl
2YNTHPHZHZ  (AAAATH  AAAIQN,
DINTPQN, TMPOGEPMANZHZ KAM)
TON OXHMATQON KHY 9430, KHY
9449, KHY 9453 INA TIZ ANATKEZ THZ
MN.E. APAMAZ

12.000,00

2.098,55

1311.1321.0001

223,00

AATIANH  TIPOMHOEIAZ  YAIKQN
EMNIZKEYHZ KAI 2YNTHPHZHZ
(ANAAIA,  DINTPA, NPOGEPMANZH
KAM.) TON OXHMATQN KHY 9430,
KHY 9449, KHY 9453 TIA TIZ
ANATKEZ THZ IN.E. APAMAZ

35.000,00

7.736,78

1072.0869.0001

40,00

AATIANH  AMOIBHZ  ZYNTHPHZHZ
AAYZOTPIONOY TIA TIZ ANAMKEZ
TOY EPTOTA=IOY THZ MNE APAMAX

24.000,01

2.170,32

1072.1329.0001

655,00

AATIANH NMPOMHOEIAZ
ANTAAANAKTIKQN rA
XOPTOKOMTIKO MHXANHMA KAl
EPFAAEIQON KAl  EZAPTHMATQN
KOMHZ XOPTQN (ANAAIA,
HAEKTPOBANA KA ) TIA TIZ
ANATKEZ THZ MNME APAMAZ

40.000,00

21.798,60

1072.0869.0001

270,00

AATTANH AMOIBHZ TIA EMIZKEYH KAI
2YNTHPHZH KAIMATIZTIKON KA
IA TIZ ANAFKEZ TOY AIOIKHTHPIOY
THZ ME APAMAZ

24.000,01

2.170,32

1072.1641.0001

1.289,00

AATIANH TIPOMHOEIAY XPQMATQN
& ZYNADGON YAIKON (XOBAAEZ,
PITINH KAM) TIA XYNTHPHZH TOY
KTIPIOY TOY KATMNOAOTIKOY
INZTITOYTOY APMOAIOTHTAZ TIE
APAMAZ

4.000,00

2.120,90

1072.1329.0001

579,00

AATIANH TIPOMHOEIAY YAIKQN TI1A
EMIZKEYH KAl ZYNTHPHZH KOMBQN
DANAPION-OQTIZTIKQN EONIKOY
AIKTYOY KAl YMNHPEZIQN
(TEAQNEIO, MPOZOTZANHZ,
2TAYPOY, TPIMHZ, KTEO,
KED®AANAPIOY, MIKPOMOAHZ,
=HPOIMNOTAMOY KAM)

40.000,00

21.798,60
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(AMMMNTHPEZ AZOANEIEZ K.AML) TIA
TIZ ANATKEX THZ N.E.

1072.1699.0001

950,00

AATIANH  TIPOMHOEIAY  WYXPOY
AZOAATOMITMATOZ rA TIZ
ANATKEZ THZ MNME APAMAZ

47.600,00 6.479,74

1072.0869.0001

123,00

AATIANH AMOIBHZ TIA ANAKTHZH
APXEIQON AMNO EXQTEPIKO ZKAHPO
AIZKO TIA TIZ ANATKEX THZ
AEYTEPOBAGOMIAZ EKMAIAEYZHZ
THZ ME APAMAZ

24.000,01 2.170,32

1072.0851.0001

250,00

AATIANH  AMOIBHZ  ZYNTHPHZHZ
(AMENTOMQZH-AMNOAYMANZH-
AMOPYTIANZH) TOY KEAAY THZ TME
APAMAZ

27.000,00 14.043,35

1072.0899.0001

50,00

AANANH NAPOXHZ THAE®QNIKHZ
rPAMMHZ OTE TIA TO TPA®EIO
ANTINEPI®EPEIAPXH NME APAMAY

18.000,00 12.526,00

1072.1699.0001

60,50

AATIANH TMPOMHOEIAZ  KAEIAIQN,
KAEIAAPION KA TIA TIZ ANATKEZ
THZ ME APAMAZ

47.600,00 6.479,74

1072.1699.0001

189,00

AATIANH TIPOMHOEIAY MOYZAMA
MNA TIZ ANATKEZ TOY KTIPIOY TOY
MPQHN TEAQNEIOY APMOAIOTHTAZ
MNE APAMAZ

47.600,00 6.479,74

1072.1329.0001

200,00

AATIANH NMPOMHOEIAZ
E=APTHMATQN MHXANHMATQN
KHMOY (MAXAIPI, MMNOYZI KAM) T1A
TIZ ANATKEZ THZ NE APAMAZ

40.000,00 21.798,60

1072.1329.0001

378,00

AATIANH NMPOMHOEIAZ
ANTAAANAKTIKQON  TIA  EMIZKEYH
KAIMATIZTIKQN KAI WYTEIOY T1A TIZ
ANATKEZ NE APAMAZ

40.000,00 21.798,60

1072.1311.0001

90,00

AATIANH NMPOMHOEIAZ
HAEKTPOAOTIKOY YAIKOY (AAMTEZ
OIKONOMIAZ KAM) TA TIZ ANATKEZ
THZ ME APAMAZ

30.000,00 12.286,24

1072.1329.0001

300,00

AATTANH NMPOMHOEIAY AEPMATINHZ
MNA ANAKATAZKEYH KANAME TA TIZ
ANATKEZ TOY FPADEIOY
ANTINEPIPEPEIAPXH THZ ne
APAMAZ

40.000,00 21.798,60

1072.1329.0001

219,00

AATIANH NMPOMHOEIAZ
ANTAAANAKTIKQON  TIA  EMIZKEYH
MHX/TQN KHIMOY (AAAIA, KOPAONIA,
MEZINEZEZ KA ) TIA TIZ ANATKEZ
THZ MNME APAMAX

40.000,00 21.798,60

1072.0869.0001

75,00

AATIANH AMOIBHZ TIA EMIZKEYH
MHX/TQN KHIMOY T1A TIZ ANATKEZ
THZ ME APAMAZ

24.000,01 2.170,32

1072.1699.0001

168,00

AANANH NPOMHGOEIAY AIA®OPQN
YAIKQN (EPFAAIOGHKH, KABOYPEZ,
MYTOTZIMMNIAO KAM) TIA  TIZ
ANATKEZ THZ MNME APAMAZ

47.600,00 6.479,74

1072.1699.0001

121,00

AANANH NPOMHGOEIAY AIA®OPQN
YAIKQN (PIAAEZ MPOMANIQY,
OTYAPIA, BIAEZ, ZYPTEX KAM) lMA
TIZ ANATKEZ TOY XIONOAPOMIKOY
KENTPOY ®AAAKPOY THX TE
APAMAZ

47.600,00 6.479,74
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AATIANH TIA OPFTANQXH EKAHAQZH
MNHMHZ THZ 14HZ ZEMNTEMBPIOY
noy A®OPA THN EOGNIKH MNHMH
THZ TENOKTONIAZ TQON EAAHNQN
THX MIKPAZ AZIAZ AMNO TO

1072.5161.0001 210,00 TOYPKIKO KPATOS (AGOPA AAMANH 5.000,00 2.490,00
EONIKOY XAPAKTHPA -
HXOZX,ZTEDANIA) KAI OA
MPArMATOINOIHOEI 2TIZ 4
OKTQBPIOY XTHN NE APAMAX
AATIANH rA OPIrANQZzH

EKAHAQZHZ TIA TON EOPTAZMO
THZ HMEPAX TOY MAKEAONIKOY
ArONA >TON BQAAKA KAI THN
1072.5161.0001 360,00 MPOZOTZANH THZ 13HZ OKTQBPIOY 5.000,00 2.490,00
(ADOPA AATTANH EONIKOY
XAPAKTHPA - HXOZ,XTE®ANIA) KAl
OA TIPATMATOINOIHGEI ZTIZ 11-18
OKTQBPIOY XTHN NE APAMAZ

AATIANH rA OPIrANQZzH
EKAHAQZHZ TIA TON EOPTAZMO
THZ EONIKHZ EOPTHZ THZ 28HZ
OKTQBPIOY 1940 (A®OPA AAMNANH

1072.5161.0001 1.270,00 EONIKOY XAPAKTHPA - 5.000,00 2.490,00
EKTYMNQXEIZ, HXOZ, ZIZTEDANIA,
AEZIQ>H) KAI OA

MPArMATOINOIHOEI 2TIZ 28
OKTQBPIOY XTHN NE APAMAZ
AATIANH NMPOMHOEIAZ
ANAAQZIMQON YAIKQN rA
EKTYTIQTEZ (TONEP KAM) TIA TIZ
1072.1329.0001 1.520,00 ANATKEZ TQON YTHPEZIQN KAI THZ 40.000,00 21.798,60
NMPQTOBAGMIAZ KAI
AEYTEPOBAGOMIAZ EKMAIAEYZHZ
THZ MNME APAMAX

AANANH NPOMHGEIAY AIAGOPQN
YAIKQN (EPTAAEIA,
2YPMATOZXOINO, PAOYAA KAI)
THZ ME APAMAZ

1072.1699.0001 641,06 47.600,00 6.479,74

Meloynenoe 10 PEAOG TNG OIKOVOMIKAG €TPOoTG PwTiog KapaAidng wneifoviag Acukd, OI0TI €ixe
evdolaopoug yia Ta 500€ tng datrdvng TTou agopouce TNV ayopd wuyeiou atrd Tnv Ktnviatpikr YTnpeaia
BewpwvTag OTI KATI GAAO UTTOKPUTTTEL.

H mmapouca amépaon éAafe a/a 692/2015.

O NPOEAPOX TA MEAH
THZ OIKONOMIKHE EMITPOMHE IQXHOPIAHE AAE=ANAPOZX
MMOYTOZ IQANNHX
MMNOTAITHEZ ZQTHPHE
AXMET IMMPAHM
NETPOBITE AHMHTPIOZ KINATZIAHZ KQNITANTINOZ

KAPAAIAHEZ ®QTIOX
TZIAAAAPIAHI ANAXTAZIOZ
ANAZKAPIAHE MANTEAHZ
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